
ZARZĄDZENIE  NR  11/2024

WÓJTA GMINY GRAJEWO
z dnia 17 czerwca 2024 r.

w sprawie: Świadczenia usług sąsiedzkich.

Na  podstawie  art.  41  ustawy  z  dnia  11  września  2019  r.  Prawo  zamówień  publicznych  
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), w porozumieniu z Kierownikiem Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Danówku, zarządza się co następuje:
  
§ 1.  Wyznacza się Urząd Gminy Grajewo do przeprowadzenia postępowania o udzielenie  zamówienia

publicznego pn. Świadczenia usług sąsiedzkich w ramach projektu Program teleopieki domowej –
program wsparcia polityki senioralnej oraz osób z niepełnosprawnościami zamieszkałych na terenie
gminy Grajewo na rzecz n/w jednostki:

1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Danówku, Danówek 7A, 19-200 Grajewo.

§ 2.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Grajewo

     Grzegorz Górski


